Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	Iara	Mendonça	Ferreira	da	Silva,	Coordenador(a)	em	01/04/2025,	às
15:24,	conforme	horário	oficial	de	Brasília.

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site	http://sei.al.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,	informando	o	código	verificador	31427573	e	o	código
CRC	F645B147.

Processo	n.º	E:01700.0000002327/2025 Revisão	01	SEI	ALAGOAS SEI	n.º	Documento	31427573

Despacho 31427573         SEI E:01700.0000002327/2025 / pg. 4

https://sei.al.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0